[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2011                          № 402
г. Колпашево

О резервировании земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000005:337, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево
(ул. Парковая, 2/1)
На основании подпункта 20 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 3 Федерального закона от  25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в связи с обращением жителей Колпашевского городского поселения и необходимостью создания объектов социальной инфраструктуры на территории городского парка (в том числе размещения площадки для выгула собак), в целях обеспечения публичных интересов муниципального образования «Колпашевское городское поселение» по управлению и распоряжению земельными участками в границах территории общего пользования, а также в целях приведения земельных правоотношений в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарезервировать для муниципальных нужд Колпашевского городского поселения земельный участок (кадастровый номер 70:19:0000005:0292) площадью 220000 кв. м, расположенный по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево                 (ул. Парковая, 2/1), в целях размещения объектов социальной инфраструктуры в границах городского парка сроком на 5 (пять) лет.
2. Установить на земельный участок,  расположенный по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево (ул. Парковая, 2/1) с кадастровым номером: 70:19:0000005:0292, ограниченный режим использования.

3. Установить:

3.1. Местом ознакомления заинтересованных лиц с настоящим постановлением, схемой резервируемого земельного участка является кабинет № 213 администрации Колпашевского городского поселения.

3.2. Время ознакомления заинтересованных лиц с настоящим постановлением, схемой резервируемого земельного участка составляет 1 месяц с момента его официального опубликования; ознакомление с указанными документами осуществляется в часы приема граждан и юридических лиц по вопросам предоставления земельных участков для строительства.
4. Сектору газификации, архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации поселения (Е.П. Елин) направить настоящее постановление в Администрацию Колпашевского района, как орган местного самоуправления с полномочиями по распоряжению земельными участками, не распределенными в установленном порядке.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Советский Север» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

6.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                                                    В.А. Травков
Е.А. Минина

5 62 21